



Alexandra Geneux

Assistente legale

Contatto

Sede Ginevra

Tel. +41 58 200 32 00

alexandra.geneux@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Ginevra

Rue François-Bellot 6

1206 Ginevra

Senso del servizio, discrezione e diplomazia. Capacità di iniziativa, scrupolosità e spirito di squadra.

Con oltre 14 anni di esperienza nel settore legale, Alexandra Geneux si distingue per la buona gestione delle priorità, il rigore e il senso del servizio.

Prima di entrare in Kellerhals Carrard, ha lavorato per diversi anni nel settore bancario come assistente legale e nel settore alberghiero.

È entrata in Kellerhals Carrard nel 2024, assistendo tre soci dello studio. Tra le sue mansioni principali vi sono l'assistenza alla gestione di un family office, la gestione della fatturazione, la stesura della corrispondenza legale e la garanzia di una corretta manutenzione dei fascicoli.

Esperienza

- 2022-2023
Assistente legale, Union Bancaire Privée, Ginevra
 - 2009-2022
Assistente legale, CA Indosuez (Svizzera) SA, Ginevra
 - 2001-2009
Assistente di direzione, Notz, Stucki & Cie SA, Ginevra
 - 1998-2001
Assistente capo reception, Hôtel d'Angleterre, Ginevra
-

Formazione

- 1993-1995 Diploma, Scuola alberghiera di Ginevra
 - 1991-1992 Diploma commerciale, Scuola Lemania, Losanna
-

Lingue

Inglese, Francese
